
Württembergischer Schützenverband 1850 e.V.  
Verbandsliga Nord 2023/24

Termin-/WettkampfplanLigaleiter:
Bauer, Roland; Meißener Straße 17; 72622 Nürtingen; Tel.: 07022-36846; Fax: 07022-216224; sr568@gmx.de

Datum Gastgeber Begegnung Mannschaftsführer Schießleiter Bemerkungen
15.10.2023 SV Buch 3 1 : 2 SV Buch 3 :SV Göggingen 1 Lea Drmola Tina Madronitsch

3 : 4 SGi Ailringen 1 :SSV Güglingen 1 Frankenreute 13 Bühlstr. 13
2 : 4 SV Göggingen 1 :SSV Güglingen 1 73463 Westhausen 72492 Rainau
1 : 3 SV Buch 3 :SGi Ailringen 1 01575/9357590 0176/52315856 M:lea-drmola@web.de

S:tina.madronitsch@t-online.de
15.10.2023 SKam Dachtel 1 5 : 6 SKam Dachtel 1 :SV Möglingen 2 Louisa Butt

7 : 8 SGi Oedheim 1 :SV Hattenhofen 1 Schulstr. 12
6 : 8 SV Möglingen 2 :SV Hattenhofen 1 72224 Ebhausen
5 : 7 SKam Dachtel 1 :SGi Oedheim 1 0173/8728572 M:louisa.weber@bw.aok.de

12.11.2023 SGi Oedheim 1 6 : 7 SV Möglingen 2 :SGi Oedheim 1 Hermann Appenzeller Johannes Zwickl
4 : 1 SSV Güglingen 1 :SV Buch 3 Greckenstr. 27 Kapellenweg 5

74177 Bad Friedrichshall 74229 Oedheim
0151/67837340 07136/22275 M:hermann.appenzeller@t-online.de

S:Johannes.zwickl@gmx.de
12.11.2023 SV Hattenhofen 1 5 : 8 SKam Dachtel 1 :SV Hattenhofen 1 Armin Stummvoll

2 : 3 SV Göggingen 1 :SGi Ailringen 1 Im Sommergarten 25
73110 Hattenhofen
07164/801090 M:a_stummvoll@web.de

10.12.2023 SV Möglingen 2 6 : 2 SV Möglingen 2 :SV Göggingen 1 Günter Balschukat Walter Horlacher
1 : 5 SV Buch 3 :SKam Dachtel 1 Reichenberger Strasse 8 Brunnenstr. 28
2 : 5 SV Göggingen 1 :SKam Dachtel 1 71638 Ludwigsburg 71696 Möglingen
6 : 1 SV Möglingen 2 :SV Buch 3 0176/24360718 0152/58958664 M:daryl.paradise@web.de

S:dr.w.u.i.horlacher@t-online.de
10.12.2023 SSV Güglingen 1 4 : 8 SSV Güglingen 1 :SV Hattenhofen 1 Alexander Fehrle Simon Kühn

7 : 3 SGi Oedheim 1 :SGi Ailringen 1 Kleingartacher Str. 20 Seebergstr. 7
3 : 8 SGi Ailringen 1 :SV Hattenhofen 1 74374 Zaberfeld- Michelbach74363 Güglingen
4 : 7 SSV Güglingen 1 :SGi Oedheim 1 0151/11932919 0174/3633814 M:alexander.fehrle@web.de

S:kuehn-simon@web.de
21.01.2024 SGi Ailringen 1 3 : 5 SGi Ailringen 1 :SKam Dachtel 1 Andreas Hasenfuß Jürgen Baumann

4 : 6 SSV Güglingen 1 :SV Möglingen 2 Obere Hofäcker 25 Brunnenäcker 4
4 : 5 SSV Güglingen 1 :SKam Dachtel 1 74673 Mulfingen-Ailringen 74673 Mulfingen
3 : 6 SGi Ailringen 1 :SV Möglingen 2 07937/5593 07937/8035895 M:mini-aalringe@web.de

S:juergi.baumann@t-online.de
21.01.2024 SV Göggingen 1 8 : 2 SV Hattenhofen 1 :SV Göggingen 1 Friedrich Reupke Axel Meßner

1 : 7 SV Buch 3 :SGi Oedheim 1 Kastanienweg 7 Oberdorfweg 18
8 : 1 SV Hattenhofen 1 :SV Buch 3 73571 Göggingen 73571 Horn
2 : 7 SV Göggingen 1 :SGi Oedheim 1 07175/4544 07175/5912 M:friedrich.reupke@web.de

S:axelmessner1@web.de

Ausgabe vom:  02.08.2023


